
Uchwała Nr XVI/104/12                                                                                                                        

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                               

z dnia 12 marca 2012 roku 

 

w sprawie górnej stawki ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę odbierania i             

     unieszkodliwiania odpadów komunalnych na terenie gminy Dygowo 

 

  Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 oraz  2006 r. Nr 144 

poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 

215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 47, poz.278; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 152, poz. 897 i Nr 

230, poz. 1373) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę 

odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych kod 200301 przy załadunku mechanicznym, 

świadczoną przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na wykonywanie tej usługi, w 

wysokości 51,60 zł/m
3
. 

2. Do stawki określonej w ust. 1 doliczany będzie podatek VAT według obowiązującej stawki. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/37/11 Rady Gminy Dygowo z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie 

górnej stawki ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę odbierania i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych na terenie gminy Dygowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego                 

Nr 53, poz. 927). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Dygowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) nakłada na Radę Gminy obowiązek ustalenia w 

drodze uchwały wysokości górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych na terenie gminy. 

 

Obecnie obowiązująca stawka została uchwalona w marcu 2011 roku. Zmiana proponowanej 

górnej stawki wynika z przedstawionej kalkulacji związanej ze wzrostem cen paliwa, podatku 

od nieruchomości, wzrostem kosztów serwisowania sprzętu. Proponowania stawka wzrasta o 

3,4 % w stosunku do obowiązującej. 

 

 

 

 

 

 


